                                                          УТВЕРДАЮ

                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.

РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Сестринское  дело»

2012-2013 учебный год

191 мс  группа
	  ДИСЦИПЛИНА
	    ДАТА
	   ВРЕМЯ
	      МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	Биология

-консультация

-экзамен
	20.06.2013

22.06.2012
	      15.00

      8.30
	общежитие

колледж, каб.№ 4
	    Гурина Е.В.

    Гурина Е.В.

	Русский язык

- консультация

- экзамен
	24.06.2013

25.06.2013


	     15.00

      8.30


	колледж, каб №5

колледж,каб.№5
	     Кузнецова Н.Л.

     Кузнецова Н.Л.

	Математика

- консультация

- экзамен
	27.06.2013

28.06.2013

	     10.00

       8.30
	колледж, каб.5
колледж, каб. 5
	     Слизова Н.А.

     Слизова Н.А.


Пересдача экзаменов – 01.07.2013 г.

Заместитель директора по УР                                                                               А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                           В.В. Петрова
                                                          УТВЕРЖДАЮ

                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.

РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Сестринское  дело»

2012-2013 учебный год

192 мс  группа
	  ДИСЦИПЛИНА
	    ДАТА
	   ВРЕМЯ
	      МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	Биология

-консультация

-экзамен
	24.06.2013
25.06.2013
	      10.00

      8.30
	колледж, каб.4
колледж, каб.4
	    Гурина Е.В.
    Гурина Е.В.

	Математика

- консультация

- экзамен
	20.06.2013
22.06.2013

	     10.00

      8.30


	колледж, каб №5
колледж,каб.№5
	     Слизова Н.А.

     Слизова Н.А.

	Русский язык

- консультация

- экзамен
	27.06.2013
28.06.2013

	     10.00

       8.30
	колледж, каб.№5
колледж, каб.№5
	     Кузнецова Н.Л.

     Кузнецова Н.Л.


Пересдача экзаменов – 01.07.2013 г.

Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                              
                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Сестринское  дело»

2012 – 2013 учебный год

291  группа
	  ДИСЦИПЛИНА
	    ДАТА
	 ВРЕМЯ
	      МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	ММС

       экзамен
	19.06.2013 
1 бригада

2 бригада

3 бригада
	8.00


	Общежитие 
Общежитие 
Доклиника, каб.18


	Владимирова Н.А.
Петрова В.В.
Морозова Т.И

    

	ФАРМАКОЛОГИЯ

-консультация

-экзамен
	21.06.2013
22.06.2013
	17.00
8.00
	общежитие

общежитие
	Жаркова Н.В.





	      М Т Э

- консультация

- экзамен
	27.06.2013
28.06.2013

	     10.00

      9.00


	общежитие
колледж,каб.№5
	     Бойкина Н.И.

     Бойкина Н.И.

	    АНАТОМИЯ
- консультация

- экзамен
	24.06.2013 
26.06.2013 

	9.00

8.00
	Общежитие
Колледж каб.№6
	     Саакян Л.А.
     Саакян Л.А.


Пересдача экзаменов – 29.06.2013 г.

Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                              
                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Сестринское  дело»

2012 – 2013 учебный год
292 группа
	  ДИСЦИПЛИНА
	    ДАТА
	   ВРЕМЯ
	      МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	ММС

экзамен
	19.06.2013
1 бригада

2 бригада

3 бригада 
	10.00

	Общежитие
Общежитие

Общежитие 

	Владимирова Н.А.
Логинова Е.А.

Петрова В.В.


	ФАРМАКОЛОГИЯ

-консультация

-экзамен
	21.06.2013
22.06.2013
	17.00
10.00
	общежитие

общежитие
	Жаркова Н.В.


Жаркова Н.В.


	АНАТОМИЯ

- консультация

- экзамен
	27.06.2013
28.06.2013

	     9.00

      8.00


	общежитие
колледж,каб.№6
	     Саакян Л.А.

     Саакян Л.А.

	МТЭ

- консультация

- экзамен
	24.06.2013
25.06.2013

	     14.00

14.00
	колледж, каб.№6
колледж, к.№ 8
	     Бойкина Н.И.

     Бойкина Н.И.


Пересдача экзаменов – 30 июня 2013 г.

Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                              
                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Сестринское  дело»

2012 – 2013 учебный год
293 группа

	  ДИСЦИПЛИНА
	    ДАТА
	   ВРЕМЯ
	      МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	ММС
экзамен
	19.06.2013 
1 бригада

2 бригада
	12.30

14.00
      
	доклиника, каб.18
общежитие 

	     Морозова Т.И.

Владимирова Н.А.
    

	ФАРМАКОЛОГИЯ

-консультация

-экзамен
	28.06.2013
29.06.2013
	17.00
8.00
	общежитие

общежитие
	Жаркова Н.В.


Жаркова Н.В.


	АНАТОМИЯ

- консультация

- экзамен
	21.06.2013
22.06.2013

	     9.00

      8.00


	общежитие
колледж,каб.№6
	     Саакян Л.А.

     Саакян Л.А.

	МТЭ

- консультация

- экзамен
	24.06.2013
26.06.2013

	     14.00

       9.00
	колледж, каб.№6
колледж, каб.№5
	     Бойкина Н.И.

     Бойкина Н.И.


Пересдача экзаменов – 1 июля 2013 г.
Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                              
                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Сестринское  дело»

2012 – 2013 учебный год
201- мс группа

	  ДИСЦИПЛИНА
	    ДАТА
	   ВРЕМЯ
	      МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	ММС
экзамен
	19.06.2013 
1 бригада

2 бригада
	9.00

14.00
      
	доклиника, каб.19
общежитие 

	Ефимова А.А.

Логинова Е.А.
    

	ФАРМАКОЛОГИЯ

-консультация

-экзамен
	28.06.2013
29.06.2013
	17.00
10.00
	общежитие

общежитие
	Жаркова Н.В.


Жаркова Н.В.


	АНАТОМИЯ

- консультация

- экзамен
	24.06.2013
25.06.2013

	     9.00

      8.00


	общежитие
колледж,каб.№6
	     Саакян Л.А.

     Саакян Л.А.

	МТЭ

- консультация

- экзамен
	21.06.2013
22.06.2013

	     9.00

9.00
	общежитие
колледж, каб.8
	     Бойкина Н.И.

     Бойкина Н.И.


Пересдача экзаменов – 1 июля 2013 г.
Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                              
                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Лечебное дело»

2012 – 2013 учебный год

      201 ф  группа


	  ДИСЦИПЛИНА
	    ДАТА
	   ВРЕМЯ
	      МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	ММС
экзамен
	19.06.13

29.06.13
	8.00
3 бригада

9.00

1 бригада

2 бригада
	общежитие
доклиника, каб.18

доклиника, каб.19
	    Логинова Е.А.  
Морозова Т.И.

Ефимова А.А.

	АНАТОМИЯ

-консультация

-экзамен
	21.06.2013
22.06.2013
	9.00

12.00
	общежитие
колледж, каб.№ 6
	Саакян Л.А.

Саакян Л.А.

	МТЭ

- консультация

- экзамен
	24.06.2013
26.06.2013

	     14.00

11.00
	Колледж, каб.№6
колледж, каб.№ 5
	     Бойкина Н.И.

     Бойкина Н.И.


Пересдача экзаменов – 29 июня 2013 г.
Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                                       

                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Сестринское дело»

2012 – 2013 учебный год

301 группа

	   ДИСЦИПЛИНА


	    ДАТА


	   ВРЕМЯ
	        МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	Сестринское дело при инфекционных      болезнях

- консультация

- экзамен
	24.06.2013
25.06.2013

	   15.00

     8.30
	     общежитие

общежитие
	Фасхиева М.С.

Фасхиева М.С.

	Сестринское дело в 

хирургии

- консультация

- экзамен
	
	
	
	

	Сестринское дело в 

педиатрии

- консультация

- экзамен
	27.06.2012

28.06.2013

	    9.00

     8.30
	     общежитие

общежитие


	Петрова В.В.

Петрова В.В.


Пересдача экзаменов – 30 июня  2013 г.
Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                                       

                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ  АТТЕСТАЦИИ

«Лечебное дело»

2012 – 2013 учебный год

301-ф группа

	   ДИСЦИПЛИНА
	      ДАТА
	  ВРЕМЯ
	         МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	       Хирургия

- консультация

- экзамен
	27.06.2013 г.

28.06.2013 г
	     14.00

       8.30
	Колледж, каб.№5
       общежитие
	Барматов А.П.

Барматов А.П.



	Акушерство 

-консультация

- экзамен
	21.06.2013 г.
24.06.2013 г.
	16.00

8.00
	Общежитие

Общежитие 
	Аронова Т.П.

Аронова Т.П.


Пересдача экзаменов – 30 июня 2013 г.
Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                                       

                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ  АТТЕСТАЦИИ

«Лечебное дело»

2012 – 2013 учебный год

403 группа

	   ДИСЦИПЛИНА
	      ДАТА
	  ВРЕМЯ
	         МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	Педиатрия

- консультация

- экзамен
	24.06.2013 г

25.06.2013 г
	   10.00

     8.30
	доклиника,к.16

доклиника, к.16
	Выборнова Н.Д.

Выборнова Н.Д.

	Терапия

- консультация

- экзамен
	21.06.2013 

22.06.2013
	     10.00

       8.30
	колледж,каб.4
колледж, каб.12
	Дитко Г.Г.

Дитко Г.Г.

	Инфекционные

болезни

- консультация

- экзамен
	28.06.2013
29.06.2013
	15.00

8.30
	общежитие

общежитие

	Фасхиева М.С.

Фасхиева М.С.


Пересдача экзаменов – 1 июля 2012 г.
Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                              
                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Сестринское  дело»

2012 – 2013 учебный год

      201св  группа


	  ДИСЦИПЛИНА
	    ДАТА
	   ВРЕМЯ
	      МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	ММС

экзамен
	22.06.2012


	9.00

	общежитие
доклиника, к. 18


	Владимирова Н.А.
Морозова Т.И



	АНАТОМИЯ

-консультация

-экзамен
	24.06.2013
25.06.2013
	9.00

12.00
	общежитие
колледж,каб.6
	Саакян Л.А.

Саакян Л.А.


Пересдача экзаменов – 28 июня 2013 г.

Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                          УТВЕРЖДАЮ                                                                              
                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Сестринское  дело»

2012 – 2013 учебный год

301 – св группа

	  ДИСЦИПЛИНА
	    ДАТА
	   ВРЕМЯ
	      МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	Сестринский уход за пациентами  терапевтического профиля
-консультация

-экзамен
	28.06.2013

29.06.2013
	16.00

8.30
	Общежитие 
	Турухина Н.Н.

Турухина Н.Н.


Пересдача экзаменов – 1 июля 2013 г.

Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                              
                                                                             Директор  Серовского филиала

                                                                             ГБОУ СПО «СОМК»   

                                                          ________/ Е.М. Шевалова

                                                                             «_____»__________2013 г.
РАСПИСАНИЕ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

«Сестринское  дело»

2012 – 2013 учебный год

405-в группа

	  ДИСЦИПЛИНА
	    ДАТА
	   ВРЕМЯ
	      МЕСТО
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	Сестринское дело при инфекционных болезнях

-консультация

-экзамен
	26.06.2013
27.06.2013 
	16.00

     8.30


	общежитие

общежитие
	Фасхиева М.С.

 Фасхиева М.С.  




Пересдача экзамена – 29 июня 2013 г.

Заместитель директора по УР                                                                              А.А. Ефимова
Заведующая практикой                                                                                          В.В. Петрова

ПОРЯДОК   ПРОВЕДЕНИЯ  ЭКЗАМЕНОВ

В ПРОМЕЖУТОЧНУЮ АТТЕСТАЦИЮ

2012 – 2013  УЧЕБНОГО ГОДА

	ДАТА
	ГРУППА
	ДИСЦИПЛИНА
	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ

	19.06.2012 г.
	201мс
291

292

293

201 ф 3 бригада
	ММС
	Ефимова А.А.
Логинова Е.А.

Морозова Т.И.
Владимирова Н.А.

Петрова В.В.

	22.06.2013 г.
	191
	Биология 
	Гурина Е.В.

	22.06.2013 г.
	192
	Математика
	Слизова Н.А.

	22.06.2012 г.
	291
	Фармакология
	Жаркова Н.В.

	22.06.2013 г.
	292
	Фармакология 
	Жаркова Н.В.

	22.06.2013 г.
	293
	Анатомия
	Саакян Л.А.

	22.06.2013 г.
	201 мс
	МТЭ
	Бойкина Н.И.

	22.06.2013 г.
	201 св
	ММС
	Морозова Т.И.

Владимирова Н.А.

	22.06.2013 г.
	201 ф
	Анатомия 
	Саакян Л.А.

	22.06.2013 г.
	403
	Терапия
	Дитко Г.Г.

	24.06.2013 г.
	301 ф
	Акушерство 
	Аронова Т.П.

	25.06.2013 г.
	191
	Русский язык 
	Кузнецова Н.Л.

	25.06.2013 г.
	192
	Биология 
	Гурина Е.В.

	25.06.2013 г.
	292
	МТЭ
	Бойкина Н.И.

	25.06.2013 г.
	201 св
	Анатомия
	Саакян Л.А.

	25.06.2013 г.
	201 мс
	Анатомия
	Саакян Л.А.

	25.06.2013 г.
	301
	С/д при инфекцион. бол.
	Фасхиева М.С.

	25.06.2013 г.
	403
	Педиатрия 
	Выборнова Н.Д.

	26.06.2013 г.
	291
	Анатомия
	Саакян Л.А.

	26.06.2013 г.
	201 ф
	МТЭ
	Бойкина Н.И.

	26.06.2013 г.
	293
	МТЭ
	Бойкина Н.И.

	27.06.2013 г.
	405 в
	С/д при инфекцион. бол.
	Фасхиева М.С.

	28.06.2013 г.
	191
	Математика 
	Слизова Н.А.

	28.06.2013 г.
	192
	Русский язык 
	Кузнецова Н.Л.

	28.06.2013 г.
	291
	МТЭ
	Бойкина Н.И.

	28.06.2013 г.
	292
	Анатомия
	Саакян Л.А.

	28.06.2013 г.
	301
	С/д в педиатрии
	Петрова В.В.

	28.06.2013 г.
	301 ф
	Хирургия
	Барматов А.П.

	29.06.2013 г.
	293
	Фармакология
	Жаркова Н.В.

	29.06.2013 г.
	201 мс
	Фармакология
	Жаркова Н.В.

	29.06.2013 г.
	201 ф 1, 2 бригада
	ММС
	Ефимова А.А.

Морозова Т.И.

	29.06.2013 г.
	403
	Инфекцион.болезни
	Фасхиева М.С.

	29.06.2013 г.
	301 св
	С/д в терапии
	Турухина Н.Н.


